T'ocyaaperBeHHoOe 0I0IKETHOE JIOMIKOJIbHOE 00pa30BaTEIbHOE YUPCAKICHUE
nerckuii cag Ne 62 Ilpumopcexoro paiiona Cankr-IlerepOypra
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PACIIMCAHME HHOJI
I'PYIIIIBI KPATKOBPEMEHHOTI'O IIPEBBIBAHU S Nel3

IMTOHEJEJIBHUK
My3bIKanpHOE 3aHATHE 08.30-08.40
OpranuzoBanHas 10.30-10.40
oOpazoBaTebHAas
JIeSITENTLHOCTE
BTOPHUK
@u3KyIBTYPHOE 3aHATHE 08.30-08.40
OpranuzopaHHas 10.30-10.40
ofpa3oparenbpHAsT
IeSTETbHOCTE
CPEA
My3bIKaEHOE 3aHATHE 08.30-08.40
OpranuzoBaHHast 10.30-10.40
obpazoBatenbHas
NEATEIBHOCTh
YETBEPT
DH3KYIBTYPHOE 3aHATHE 08.30-08.40 8
OprasuzoBaHHas 10.30-10.40
obpazoBareibHast
IESITENBHOCTE
[LATHULIA
OpraruszoBaHHas 08.30-08.40
obpazoBarenbHas
JIesITebHOCTD
OprauuzoBanHas 10.30-10.40
obpazoparenpHas

JEATCIIBHOCTD



TocynapcTBeHHOE GH0KETHOE NOMKOJILH0E 00pa30BaTe/IbHOE YYD eXKICHHE
merckmii caa Ne 62 IIpumopcekoro paiiona Cankr-Ilerep6ypra

PACIIMCAHUE HHO/I
I'PYIIIIBI KPATKOBPEMEHHOT O IIPEBBIBAHM A Nel4

[TOHEJEJIbHUK
My3BIKaTbHOE 3aHITHE 12.30-12.40
OpranuzoBaHHas 14.30-14.40
ofpazoBaTenbHas
IEeSTETEHOCTh
BTOPHUK
OuU3KyIbTYpHOE 3aHATHE 12.30-12.40
OpranuzoBaHHasA 14.30-14.40
obpazoBarenbHas
NesITeILHOCTD .
CPEJTA
My3BIKampHOE 3aHATHE 12.30-12.40
OpranuzoBaHHas 14.30-14.40
obpazoparensHas
JESITENEHOCTD
YETBEPT
OU3KYIBTYPHOE 3aHATHE 12.30-12.40
OpranuzoBaHHas 14.30-14.40
obpazoBarenbHas
JIesTeLHOCTD
‘ [IATHHUILA
OpranuzoBaHHas 12.30-12.40
ofpa3oBareibHas
JIeSITEeNIbHOCTh
OpranuzoBaHHasd 14.30-14.40
ofpa3zoparesbHas

JOEATEIIbHOCTE



TocynapcTBeHHOe 010KeTHOE IOMKOJIbHOe 00pa30BaTeNbHOE YpexK/IeHne
nerckuii can Ne 62 Ilpumopckoro paiiona Cankr-Ilerepoypra

PACIIMCAHHUE HHOJ
I'PYIIIBI KPATKOBPEMEHHOT'O IIPEGBIBAHUM S Nel5

[TOHEIEJIbHHK
My3BIKaTpHOE 3aHATHE 16.00-16.10
Oprasu3oBaHHas 18.30-18.40
ofpasoparenpHas
JIESITENEHOCTD
BTOPHHMK
OU3KYIBTYPHOE 3aHATHE 16.00-16.10
OprauuzoBanHas 18.30-18.40
obpazoBarebHas
HesTelbHOCTE
CPEIA
My3BIKaTEHOE 3aHATHE 16.00-16.10
OpranusoBaHHas 18.30-18.40
ofpazoBarenpHas
IEeATENBHOCTh
YETBEPT
QU3KYIBTYPHOE 3aHATHE 16.00-16.10
OpranuzoBaHHas 18.30-18.40
obOpazoBaTeibHas
JIeSITeLHOCTE
I[ITHUITA
Opranu3zoBaHHas 16.00-16.10
ofpazoparesbHas
NESITENBHOCTD
OpraruzoBaHHAs 18.30-18.40
obpa3oBaTeapHaA

JCATCIEHOCTD



CHHE:

0CVIAPCTBEHHOE 0X0KETHOE NOIKOJALHOE 00pa3oBaTe/IbHOE VUpe
nerckuii cax Ne 62 IIpumopckoro paiiona Cankr-Ilerepdypra
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PACIIMCAHUE HHOJI
SICEJILbHOM I'PYIIIBI Nel

MOHEJAEJbHUK
XyIOXKECTBEHHO- Crynus «Kyxisanus» 9.00-9.10°
ACTETHUYECKas NesTeTbHOCTh
BTOPHHUK
My3BbIKaJIbHOE 3aHATHE 9.00-9.10
CPEJA
OU3KYIBTYpPHOE 3aHATHE 9.00-9.10
YETBEPT
9.00-9.10
IIATHUIIA
9.00-9.10°

My3BIKaIbHOE 3aHATHE

Du3KyIbTYpPHOE 3aHATHE



TocyaaperBennoe 0X0MKeTHOE JOMKOJIbHOE 00pa30BaTeIbHOE VIPEKICHHE
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PACIII’IC%}HI/IE HHO/JI,
SICEJIBHOMU T'PYIIIIBI Ne2
BTOPHHMK
My3bIKalIbHOE 3aHATHE 11.40-11.50
CPEJA
OU3KyIBTYPHOE 3aHATHE 11.40-11.50
YETBEPT
My3bIKanbHOE 3aHATHE 10.50-11.00
XyIo0XKEeCTBEeHHO- Crynusa «Kyxnaanus» 11.40-11.50

3CTEeTHYECCKAad ACATCIIEHOCTE

IIATHUIIA

DU3KyIBTYpPHOE 3aHATHE 10.50-11.00



%
TocynapcTBeHHOE OI0KETHOE J0MKO0IbHOE 00pa30BaTeIbHOE YUpeKIeHHE
nercinii cax Ne 62 Ilpamopcekoro paiiona Cankr-Iler

PACITUCAHBME HHO/I
MJIAJIIER TPYIIIIBI Nel
ITIOHEJIEJBbHHUK

My3bIKaJIbHOE 3aHATHE 9.00-9.15
XyI0XeCTBEHHO- Crynust «KyKaasus» 9.35-9.50
acTeTHIecKas
JIEeSITeILHOCTD

BTOPHUK
DU3KYIBTYPHOE 3aHATHE 9.00-9.15

CPEJA

My3bIKalIbHOE 3aHATHE 9.00-9.15
Hayuno-TexHu4ecKas Crynus «Jlero- 9.35-9.50
IEeATETEHOCTD KOHCTPYUPOBAHHUEY

YETBEPT
DU3KyNbTYpPHOE 3aHATHE 9.30-9.45
My3bIKaIbHBIH JOCYT 15.55-16.10

IATHHAA
DU3NYECKOE PA3BUTHE (1 mogrpymmna) 9.00-9.15
(baccetin)
du3uUecKoe pasBUTHE (2 mogrpymnma) 9.35-9.50

(bacceitn)



rOCVI[aDCTBBHHOB OF0KETHOE JOIIKOJBHOE OﬁpaSOBaTe.ﬂbHOE YUPECHICHHE

nerckui cajg Ne 62 Ilpumopcexoro paiiona Cankt-IleTepdypra

PACIIHCAHUE HHOJT
MJAJIIEA TPYIIIBI Ne2

XYHA0KECTBEHHO-
acTeTHYeCKas
IEesITeTbHOCTD

My3bIKaIbHOE 3aHITHE
DuU3UYEeCKOe pasBUTHE
(bacceitn)
duznyecKoe pa3BUTHE
(bacceitn)

OU3KYIbTYPHOE 3aHATHE

My3bIKaJIbHOE 3aHATHE
Hayuno-Texuu4eckas
e TEIbHOCTD

OuU3KyIBTYPHOE 3aHATHE
My3bIKaTBHBIH TOCYT

IMOHEJEJBbHHK

Cryaus «Kyknsaousa»

BTOPHHUK

(1 mogrpymma)

(2 moprpyrmma)

CPEJIA

YETBEPT

Crynus «Jlero-
KOHCTPYHUPOBaHKE)

IIATHUIIA

10.55-11.10

9.30-9.45
10.55-11.10

11.30-11.45

9.30-9.45

9.30-9.45
11.30-11.45

9.30-9.45
15.10-15.25



TocynapcTBeHHOE OHIKETHOE JOIIKOJILHOE 00pa30BaTEIbHOE YIPEeKIeHHE

nercknii cax No 62 Ilpumopcekoro paiiona Cankr-IlerepOypra 8

PACIIMCAHUE HHOJ

CPEJIHEW I'PYIIIIBI Nel

My3bIKaIbHOE 3aHATHE

DOU3KYIBTYpPHOE 3aHSATHE

My3bIKalbHOE 3aHITHE
duzryeckoe pa3BUTHE
(6acceiin)
QU3HYECKOe PA3BUTUE
(bacceiin)

@U3KyNbTypHOE 3aHIATHE
Mys3BIKaIBHBIR 10CYT
OU3KYJIBTYPHBIA LOCYT

ITo3zHaBaTenpHOE U
pedeBoe pa3BUTHE

MMOHEEJbLHUK

BTOPHHK

CPEJIA

(1 mogrpymnmna)

(2 mogrpynna)

YETBEPT

ISITHALIA

Kpyxok «3npaBCcTByH,
MYy3ei»
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9.35-9.55

9.35-9.33

9.35-9.55
10.50-11.10

11.30-11.50

9.35-9.55
15.55-16.25
16.35-16.5%

9.35-9.55



TocyaaperBeHHOE OXIKETHOE JOIIKO0JILHOE 00pa30BATE/ILHOE VIPEKICHHE
nercknii cax Ne 62 pumopckoro paiiona Cankr-Ilerepdypra

VYTBEPXIAIO
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PACIIMCAHUE HHOJI
CPEJTHEU I'PYIIIIBI Ne2
&
INOHEAEJBHUK
My3BIKaTbHOE 3aHATHE 10.15-10.35
BTOPHHUK
DuU3KyIBTYPHOE 3aHSATHE 10.15-10.35
CPEJA
My3bIKaibHOE 3aHATHE 10.15-10.35
Ou3KyIbTYPHBIN 1OCYT 16.35-16.55
YETBEPT
DU3KYIBTYPHOE 3aHATHE 10.15-10.35
My3BIKaTbHBINA JOCYT - 15.55-16.15
IATHULA
ITo3HaBaTensHOE U Kpyxox «31paBcTBYH, 10.15-10.35
peUEeBOe pa3BUTHE My3ei»
Du3HIecKoe pa3BUTHE (1 moarpymmna) 10.50-11.10
(Gacceiin)
du3uuecKoe pasBUTHE (2 moarpymma) 11.30-11.50

(Gacceitn)



TocviapersenHoe 0X0IKETHOE JOIIKOILHOE 00pa3oBaTe/ibHOe YIPEeKIeHH e
nerckuii cajg Ne 62 IIpumopcekoro paiiona Caukr-IlerepOypra

PACIIMCAHHUE HHOJ
CPEJHEH I'PYIITIBI Ne3
INOHEAEJBbHHUK
My3BIKaTbHOE 3aHATHE 10.55-11.15
BTOPHHUK
OU3KYJIBTYPHOE 3aHATHE 10.55-11.15
CPEJA
My3BIKaIbHOE 3aHITHE 10.55-11.15
@u3KyNbTYPHBIH JOCYT 15.55-16.15
DuznuecKoe pa3BUTHE (1 moxnrpynmna) 9.00-9.20 *
(baccetin)
®duznyecKoe pa3BUTHE (2 moxrpymma) 9.40-10.00
(Oacceiin)
YETBEPT
DU3KYIBTYPHOE 3aHITHE 10.55-11.15
My3bIKaIIBHBINA TOCYT 15.55-16.15
IIXATHHUIA
[lo3HaBaTenbpHOE U Kpyxox «31paBcTBYH, 10.55-11.15

pedYeBoOe pa3BUTHE My3€ei»



TocynapcTBeHHOE 0I0PKETHOE JIOIIKOJIbHOE o0pa3oBaTe/ibHOE VUPeXKIEeHHe

nerckmii cag Ne 62 Ilpumopexkoro paiiona Cankr-Ilerepoypra

PACIINCAHUE HHO/Q
CTAPLIEN I'PYIIITBI Nel
MNOHEAEJBHUK
ITo3naBaTespHOE U Kpy»x)ox «31paBCcTBYH,
peueBoe pa3sBUTHE My3€en»

duznyecKoe pa3BUTHE
(bacceiin)
Du3nIeCcKoe Pa3BUTHE
(bacceiin)

My3BIKaTbHOE 3aHATHE

XyO)KECTBEHHO-
3CTETUYECKOE Pa3BUTHE
QOuU3KyIbTYpPHOE 3aHATHE

My3BIKaIbHOE 3aHATHE
@DU3KYIBTYPHBIA OCYT

OU3KYIBTYPHOE 3aHATHE
My3bIKalIbHBIHA JOCYT

(1 monrpyrma)

(2 moarpymnmna)

BTOPHUK

CPEJA

Crymus «3abaBay

YETBEPI'

MATHULA

TBEPXJIAIO
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10.05-10.30

10.40-11.10

11.30-11.55

10.05-10.30

10.40-11.10

10.05-10.30

10.05-10.30
15.50-16.15

10.05-10.30
15.45-16.10



TocynaperBeHHoe GI0IAKeTHOE JIOMIKOJILH0E 00pa30BaTe/ILHOE YIPEKIeHHE ‘
mercknii cag Ne 62 Hpumopekoro paiiona CaHKT= ra
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PACIIMCAHUE HHOJQ
CTAPIIEH I'PYIIIIBI Ne2
MMOHEAEJBHUK
@U3NYIECKOE Pa3BUTHE (1 moarpymna) 9.00-9.25
(Gacceitn)
@u3n4ecKoe pa3BUTHE (2 monrpynma) 9.45-10.10
(bacceitn)
My3BIKaIbHOE 3aHATHE 11.35-12.00
XymnoKeCTBeHHO- Crymus «3abaBa» 16.50-17.15
ACTETUYIECKOE Pa3BUTHE
BTOPHHUK
DuU3KyNbTypHOE 3aHIATHE 11.35-12.00
OU3KYIBTYPHBIH OCYT 15.55-16.20
CPEJA

My3bIKaIbHOE 3aHATHE 15.05-15.30

4

YETBEPT
OU3KYIBTYPHOE 3aHATUE 15.05-15.30
IIATHUIIA

[To3HaBaTenpHOE U Kpy»kok «3npaBcTBYH, 9.00-9.25
pEYEBOE PAa3BUTHE MY3€i»

OU3KYNIBTYPHBIA HOCYT 15.80-17.15



TocyaaperBenHoe 0X0IKeTHOE JOIIKOJALHOE 00pa30BaTeJbHOE VUpEKIeHHE
merckuit cax Ne 62 IlpamMopckoro paiiona
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PACIIMCAHUE HHO/I
MOATOTOBUTEJIBHOM I'PYIIIIBI Nel

INOHEJAEJBHHUK
[To3naBaTensHOE U Kpyxoxk «3apaBcTBYH, 10.50-11.20
pedeBoe pa3BUTHE My3ei»
Duznueckoe pa3BUTHE (1 moprpyrmma) 15.15-15.45
(bacceiin)
@u3UYECKOe pasBUTHE (2 moarpymnma) 16.05-16.35
(Gacceitn)
BTOPHUK
My3bIKaJbHOE 3aHsATHE 10.50-11.20
@U3KYIbTYPHBIH 10OCYT 15.55-16.25
CPEJA
XymoKecTBeHHO- Crynus «3abaBay 10.00-10.30
ACTETUYECKOE Pa3BUTHE
My3BIKaJIbHOE 3aHITHE 10.50-11.20
YETBEPT
Xym0KeCTBeHHO- Crynus «Kyknsaausy» 10.50-11.20
3CTeTUYeCcKas
NIeATeNbHOCTh
My3bIKAIIBHOE 3aHATHE 15.05-15.35
IIATHHUITA
DU3KYIBTYPHOE 3aHATHE 15.05-15.35

My3BIKaTbHEIH 1OCYT 16.30-17.00



TocyaaperBedHoe DRHOKETHOE TOMIK0ILH0E 00pa3oBaTe/bHOE YIpEKIeHHE

nperckuii cag Ne 62 Ilpumopcekoro paiiona Cankr-IlerepOypra

PACIICAHUE HHOJI -
IOJATOTOBUTEILHOI I'PYIIIIBI Ne2

ITosHaBaTenbHOE U
pedeBoe pa3BUTHE

@u3n4eCcKoe pa3BUTUE
(bacceiin)
DOU3UYECKOE pa3BUTUE
(bacceiin)
My3bIKalIbHOE 3aHsATHE

OU3KYIBTYPHBIH JOCYT

XyI0XXEeCTBEHHO-
ICTETUYECKOE PA3BUTHE

QU3KyNbTYPHOE 3aHITHE

My3BbIKaJIBHBIA 10CYT

Xyl0)KeCTBEeHHO-
3CTEeTHYeCKast
NEesITeIbHOCTD
My3bIKkallbHOE 3aHATHE

QU3KyIbTYpPHOE 3aHATHE

MNOHEAEJbHHUK

Kpyxox «3npaBcTBYH,

MYy3ei»
BTOPHHUK
(1 moarpynmna)

(2 moarpymnmna)

CPEJIA

Crynus «3abaBay

YETBEPT

Crynus «KyknsHaus

MATHULIA

oy _ 1Kk0BCKas B

11.20-11.50

9.00-9.30

9.50-10.20

15.05-15.35
16.45-17.15

11.20-11.50

15.05-15.35
15.50-16.20

9.00-9.30

11.20-11.50

11.20-11.50



TocyaaperBenHoe 010KETHOE JOIMKOJLHOE 00pa30BATEIbLHOE YUPEKICHHE

merckni cag Ne 62 Ilpumopekoro paiiona Canxr-IlerepOypra

PACIIMCAHME HHO/J
MOJArOTOBUTEJBLHOM I'PYIIIBI Ne3

XyI0XeCTBEeHHO-
3CTeTHUYeCcKas
JeSTETEHOCTh
My3bIKaJIBHOE 3aHATHE

DU3KyIbTYPHOE 3aHITHE
My3bIKaIbHBIH JOCYT

My3bIKanbHOE 3aHATHE
Xy 0XKECTBEHHO-
3CTETUYECKOE Pa3BUTHE

DU3KyNbETYpHOE 3aHITHE
Du3HYECcKoe pa3BUTHE
(bacceiin)

DuU3NIecKoe pa3BUTHE
(6acceiin)

[ToznaBarensHOE U
pEYEBOE pa3BUTHE
OU3KYIBTYPHBIA AOCYT

INOHEJEJBHUK
Crynus «KyxiasHausy

BTOPHHK

CPEJA

Crynus «3abaBay

YETBEPI'

(1 moarpynma)

(2 moarpymma)

IIATHUIIA

Kpyxok «3mapaBcTByii,
MY3Ei»

11.35-12.05

15.05-15.35

15.05-15.35
15.55-16.25

11.35-12.05
15.55-16.25

11.35-12.05
15.15-15.45

2]

16.05-16.35

11.35-12.05

15.55-16.25



